

BERGMANN

FÆLLESSKAB AF STATS-AUTORISERED E REVISORER

SPECIALLÆGE BJØRN ASSER HANSEN ORTOPÆDKIRURGISK KLINIK APS

Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2016

31.05.17

Bjørn Asser Hansen

Dirigent



CVR-nr. 15 49 86 84

2894 - 16

Rustenborgvej 7A • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark • Telefon +45 45 88 81 00 • Telefax +45 45 88 81 02

E-mail: frank@2800revision.dk • www.frankbergmann.dk

Bankforbindelser: Nykredit Bank A/S, reg.nr. 5470, kontonr. 2009564 • Giro/Danske Bank, reg.nr. 9541, kontonr. 6660770

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Årsberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4 - 6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter til årsrapport	14 - 16

Præsentation af virksomheden

Selskabets aktivitet har i lighed til tidligere år bestået speciallægepraksis med speciale i ortopædkirurgi

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -967 og en balance den 31. december 2016 på kr. 214.373

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet bygger i vid udstrækning på direktørens personlige kompetencer og vidensressourcer, hvorfor selskabets indtjening i væsentlig grad er afhængig af direktørens fortsatte aktive tilknytning til selskabet.

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige forhold, som vil kunne påvirke indregningen og målingen af selskabets aktiver og forpligtelser.

Selskabet har ikke aktiviteter, der vil udgøre særlige risici udover de for branchen normale forretningsmæssige risici.

Som led i selskabets normale drift afholdes løbende omkostninger til udvikling og fornyelse af selskabets aktiviteter. I det omfang nye tiltag først forventes lanceret efter regnskabsårets udløb, vil disse omkostninger blive aktiveret og afskrevet over en årrække i henhold til den valgte regnskabspraksis. Af konkurrencemæssige hensyn ønsker ledelsen ikke at beskrive disse forhold yderligere.

Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

SELSKABSOPLYSNINGER

7

Selskabet Speciallæge Bjørn Asser Hansen Ortopædkirurgisk klinik ApS
Skovvangen 30
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 15 49 86 84
Stiftet: 1991
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016

Direktion Bjørn Asser Hansen

Revision BERGMANN
Fællesskab af statsautoriserede revisorer
Rustenborgvej 7A
2800 Kgs. Lyngby

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes den 42886

GENERELT:

Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultat af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 1.

Indregning og måling

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den foregående regnskabsperiode.

Generelle indregningsmetoder

I resultatopgørelses indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidig økonomisk fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser til markedsværdi, som beskrevet for hver enkelte regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor.

Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN:

Bruttofortjeneste

ledelsen har i ovenstemmelse med årsregnskabslovens valgt at sammendrage en række regnskabs i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".

Bruttofortjenesten omfatter årets nettoomsætning reduceret med vareforbrug samt andre ekstern omkostninger.

Endvidere indgår følgende poster i bruttofortjenesten:

Andre driftsindtægter, der omfatter fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Indtægtskriter:

nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har stede inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. Moms og med fradrag for rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug:

Disse omkostninger indeholder omkostninger, der afholdes til køb af engangsartikler, apoteker-varer og instrumenter.

Gager og personaleomkostninger:

Disse indeholder alle omkostninger til løn, gager, vikar, assistent samt alle personale- og personalerelaterede omkostninger.

Administrationsomkostninger:

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til klinik- og kontorlokaler, kontoromkostninger, forsikringer m.m.

Finansielle poster:

Finansielle poster indeholder renter og kursregulering på værdipapirer.

Selskabsskat og eventualskat:

Skat af årets resultat består af den skat, der skal betales vedrørende årets skattepligtige indkomst samt ændringer i den opgjorte eventualskat. Eventualskat afsættes med 23,5 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på anlægsaktiver og omsætningsaktiver samt andre skattemæssige henlæggelser.

BALANCEN:

Anlægsaktiver:

Immaterielle anlægsaktiver:

Immaterielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over 10 år på indretning af lejede lokaler.

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningerne foretages lineært over 5 år på driftsmidler.

Omsætningsaktiver:

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og hensættelser til tab finder sted, hvor dette vurderes at være påkrævet.

Værdipapirer:

Værdipapirer er værdiansat til børskursværdien ultimo.

Gæld:

Mellemregningskonti forrentes med 6 % p.a.

RESULTATOPGØRELSE 2016

11

	Note	2016	2015
Bruttoresultat:		0	0
Andre eksterne omkostninger		12.500	10.000
Resultat før afskrivninger:		-12.500	-10.000
Afskrivninger		0	0
Resultat før renter:		-12.500	-10.000
Finansielle poster (netto)		11.533	11.266
Resultat før skat:		-967	1.266
Skat af årets resultat		0	298
ÅRETS RESULTAT:		<u>-967</u>	<u>968</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-967	968
DISPONERET I ALT		<u>-967</u>	<u>968</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

12

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt:		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende honorarer		0	0
Betalt a'contoskat 2015		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender:		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankindestående		5.966	16.355
Mellemregning moderselskab		208.407	782.143
		<u>214.373</u>	<u>798.498</u>
Omsætningsaktiver i alt:		<u>214.373</u>	<u>798.498</u>
AKTIVER I ALT:		<u><u>214.373</u></u>	<u><u>798.498</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

13

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
PASSIVER:			
Selskabskapital	6	200.000	200.000
Overført overskud	6	1.464	2.432
EGENKAPITAL I ALT:	6	<u>201.464</u>	<u>202.432</u>
Hensættelse til eventualskat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT:		<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	6	<u>12.909</u>	<u>596.066</u>
Kortfristet gæld:		<u>12.909</u>	<u>596.066</u>
GÆLD I ALT:		<u>12.909</u>	<u>596.066</u>
PASSIVER I ALT:		<u><u>214.373</u></u>	<u><u>798.498</u></u>
Nærtstående parter	7		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	8		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

14

Note	2016	2015
1 GAGER OG PERSONALEOM KOSTNINGER:		
Gager og personaleudgifter er medtaget med følgende beløb:		
Lønninger og gager, incl. feriepenge	0	0
Vikarassistance	0	0
Forskydning feriepenge	0	0
Øvrige omkostninger	0	0
Lønsumsafgift	0	0
	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	0	0
	0	0
2 AFSKRIVNINGER:		
Afskrivninger medtaget med følgende beløb:		
Goodwill	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0
	0	0

Note

3 ANLÆGSAKTIVER:

	IMMATERIELLE		MATERIELLE
	Goodwill	Indretning af lejede lokaler	Driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/1 2015	0	0	769.603
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum pr. 31.12.15	0	0	769.603
Afskrivninger pr. 1/1 2015	0	0	769.603
Årets afskrivninger	0	0	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.15	0	0	769.603
Regnsk. m.v. pr. 31.12.15	0	0	0

4 EGENKAPITAL:

Selskabskapitalen specificeres således:

	2016	2015
200 stk. á kr. 1.000	200.000	200.000
	200.000	200.000

5 EGENKAPITALBEVÆGELSER:

	Primo	Bevægelser	Ultimo
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført overskud	2.431	-967	1.464
Årets udloddede udbytte	0	0	0
	202.431	-967	201.464

Note

6 ANDEN GÆLD:	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Selskabsskat	2.908	2.942
Bankgæld	0	0
Mellemregning Bjørn Asser Hansen	0	583.124
Mellemregning moderselskab	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Skyldig revisor	10.000	10.000
	<hr/>	<hr/>
	<u>12.908</u>	<u>596.066</u>

7 **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Selskabet ejes 100 % af Ortopædkirurgisk Klinik Holding ApS, Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund.

Holdingselskabet ejes 100 % af selskabernes direktør, speciallæge Bjørn Asser Hansen, Skovvangen 30, 2920 Charlottenlund

Selskabet har alene haft transaktioner med moderselskabet på markedsvilkår. Disse transaktioner består i udlodning af udbytte samt forrentning af mellemregningskonti.

8 **SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har ikke hæftelser for gæld udover det i regnskabet anførte.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.